Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/

От III, PJUJMf № м :-
р.п. Мишелевка

Об утверждении «Краткосрочного плана реализации в 2017-2019 годах в
р.п. Мишелевка региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
частью 2 статьи 8 Закона Иркутской области от 27.12.2013 №167-03 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Иркутской области», руководствуясь ст.23, 46 Устава МйШелевского
муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского
муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализаций в 2017-2019 годах в
р.п. Мишелевка региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2017-2043 годы».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новости» и на
официальном сайте администрации городского поселения Мишелевского муниципального
образования.

Г лава городского поселения
Мишелевского муниципального

) )
Приложение

к постановлению администрации
городского поселения

Мишелевского муниципального образования
от Ш А Ш *  № ЗУ

Краткосрочный план
реализации в 2017 -  2019 году в р.п. Мишелевка региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы

Раздел 1. Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории р.п. Мишелевка, в отношении которых планируется
проведение капитального ремонта общего имущества (далее -  МКД)

Год Стоимость капитального ремонта
В том числе

№
п/п Адрес МКД

Вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

За
ве

рш
ен

ие

по
сл

ед
не

го

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

Матери
ал стен

Количе
ство

этажей

Колич
ество
подъе
здов

Общая
площадь

МКД

Площадь
помещений

МКД Всего:

За счет
средств

собственник
ов

помещений в
МКД

За счет
средств

иных
источников

За счет
средств
местног

о
бюджета

Плановая
дата

завершени
я работ

Кв.м. Кв.м. Руб. Руб. Руб. Руб.

1. Р.п. Мишелевка д. 14 1965 0 Бревно
(брус) 2 1 538,8 332,16 31.12.2019

2. Р.п. Мишелевка, д. 18 1960 0 Бревно
(брус) 2 1 541,75 332,65 • 31.12.2019

Заместитель
главы

городского
поселения

М
иш

елевского
муниципального

образования
А.М

. Кривель

to -

№п/п

рп. М
иш

елевка,
М

аяковского
ул., д. 18

рп. М
иш

елевка,
М

аяковского
ул., д. 14

Адрес
М

КД

+ + Ремонт внутридомовых инженерных систем
электроснабжения*

+ + Ремонт внутридомовых инженерных систем
теплоснабжения*

+
+ Ремонт внутридомовых инженерных систем

водоснабжения (холодного)*

+ Ремонт внутридомовых инженерных систем
водоснабжения (горячего)*

+ + Ремонт внутридомовых инженерных систем
водоотведения*

+ +

Ремонт крыши, в том числе переустройство
невентилируемой крыши на вентилируемую

крышу, устройство выходов на кровлю, ремонт
или замену надкровельных элементов, ремонт или

замену системы водоотвода с заменой
водосточных труб и изделий*

+ +
Ремонт подвальных помещений, относящихся к
общему имуществу в МКД, в том числе ремонт

отмостки*

+ +
Утепление и ремонт фасада, в том числе ремонт
балконов, утепление, ремонт или замена окон в
составе общего имущества, входных наружных

дверей, ремонт и утепление цоколя*

+ + Разработка проектно-сметной документации на
капитальной ремонт общего имущества в МКД*

+ +
Оказание услуг по проведению строительного

контроля в процессе капитального ремонта
общего имущества в МКД*

Раздел
2. П

ланируемы
е

виды
услуг

и
(или) работ

по
капитальному

ремонту
общ

его
имущ

ества
в

МКД
(их

уточнение)